
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki Sanok Rubber Company S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”, 

zwołanego na dzień 31 sierpnia 2020 r.   

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ – 2 703 052 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie przyjęcia „Polityki wynagrodzeń członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej Sanok Rubber Company Spółka Akcyjna 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Sanok Rubber Company Spółka Akcyjna w Sanoku, 

na podstawie art. 90d ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o 

spółkach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 623 z późn. zm.) uchwala co następuje:  

§ 1 Przyjmuje się „Politykę wynagrodzeń członków Zarządu i Rady Nadzorczej Sanok 

Rubber Company Spółka Akcyjna”.  

§ 2 „Polityka wynagrodzeń członków Zarządu i Rady Nadzorczej Sanok Rubber Company 

Spółka Akcyjna” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przeciw 

Uchwała 

w sprawie zmiany Uchwały nr 23 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy Sanok Rubber Company Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 27 

czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia członków Rady 

Nadzorczej oraz uchylenia Uchwały nr 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy Sanockich Zakładów Przemysłu Gumowego STOMIL SANOK 

Spółka Akcyjna w Sanoku z dnia 20 maja 2005 roku w sprawie zasad i 

procedur ustalania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Sanok Rubber Company Spółka Akcyjna w Sanoku, 

na podstawie §19 ust. 3 pkt 11) Statutu Spółki uchwala co następuje: § 1 W Uchwale nr 

23 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Sanok Rubber Company Spółka 

Akcyjna w Sanoku z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

członków Rady Nadzorczej zmienia się §1, który otrzymuje następującą nową treść: „§1 

1. Wynagrodzenie miesięczne członków Rady Nadzorczej ustala się w następującej 

wysokości: a) Przewodniczący Rady Nadzorczej – 150% wynagrodzenia Członka Rady 

Nadzorczej, b) Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej – 110% wynagrodzenia 

Członka Rady Nadzorczej, a w przypadku braku możliwości sprawowania funkcji przez 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej przez okres dłuższy niż jeden miesiąc i zastępowania 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej w tym okresie – 150% wynagrodzenia Członka Rady 

Nadzorczej przez okres zastępowania Przewodniczącego Rady Nadzorczej. c) Członek 

Rady Nadzorczej – 175% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego 

ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 2. Członek Rady 

Nadzorczej będący członkiem komitetu stałego Rady Nadzorczej otrzymuje, prócz stałego 

wynagrodzenia zasadniczego, dodatkowe wynagrodzenie miesięczne w wysokości 30% 

wynagrodzenia Członka Rady Nadzorczej, a Przewodniczący komitetu w wysokości 40% 

wynagrodzenia Członka Rady Nadzorczej.”  

§ 2 Uchyla się Uchwałę nr 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Sanockich Zakładów Przemysłu Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna w Sanoku z 

dnia 20 maja 2005 roku w sprawie zasad i procedur ustalania wynagrodzeń członków 

Rady Nadzorczej.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń 

członków Rady Nadzorczej za okresy przypadające od tego dnia. 

Przeciw 

 


